АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2014 года

«О переводе земельных участков из категории «земли сельскохозяйственного назначения» в категорию «земли населенных пунктов»»
№ 1

В  связи с возникшей необходимостью и Генеральным планом Новотихоновского сельского поселения, утвержденным Решением Новотихоновской сельской Думы №18/1 от 26.12.2013 г., Администрация Новотихоновского сельского поселения постановляет:

1. Перевести земельный участок общей площадью 50000 кв.м., расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, территория Новотихоновского сельского поселения, в 0,8 км. на запад от участка №7 по ул. Школьная, х. Новый Тихонов из категории «земли сельскохозяйственного назначения – для временного хранения твердых бытовых отходов» в категорию «земли населенных пунктов».

2. Перевести земельный участок общей площадью 8910 кв.м., расположенный на землях населенных пунктов по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, территория Новотихоновского сельского поселения, в 0,7 км. на восток от участка №2/1 по ул. Новостройка, х. Новый Тихонов из категории «земли сельскохозяйственного назначения – для эксплуатации кладбища № 1» в категорию «земли населенных пунктов».

3. Собственнику земельных участков рекомендовать обеспечение выполнения

подготовки соответствующих документов.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                       В.В. Меренцова